МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный колледж»

(ГБПОУ КК ПСХК)

ПРИКАЗ
26.08. 2024 г. №119/001-6
О проведении аттестации
педагогических работников
на соответствие
занимаемой должности

На основании порядка проведения аттестации педагогических работников
организации, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023
года № 196

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 27.09.2024 года провести заседание аттестационной комиссии на

соответствие занимаемой должности у следующих педагогических работников:
1.1 Дягтерёву Наталью Сергеевну;
1.2 Зыкову Екатерину Александровну;
1.3 Величко Максима Николаевича;
1.4 Бусыгину Ирину Алексеевну.

2. 30.10.2024 года провести заседание аттестационной комиссии на
соответствие занимаемой должности у следующих педагогических работников:

2.1 Колесникову Оксану Георгиевну;
2.2 Мосолова Дмитрия Дмитриевича;
2.3 Чиркову Галину Ивановну;
2.4 Валькевич Ирину Андреевну;
2.5 Васковскаю Юли. Александровну;
2.6 Уланову Елену Анатольевну.

3. 20.01.2025 года провести заседание аттестационной комиссии на
соответствие занимаемой должности у следующего педагогического работника:

3.1 Денисову Наталью Андреевну
4. Ознакомить преподавателя с графиком аттестации (ответственная:

Нечаева И.Н. — методист).
5. Организовать посещение занятий аттестуемого преподавателя для

оценки деятельности.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

зам.директора по учебно-методической работе Ольховскую Е.П.

И.о. директора колледжа М.А. Беретарь